2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п.Золотухино
17 июля 2022 г.                                                                               № 39/365-5

О регистрации кандидатами
в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета
Золотухинского района седьмого созыва, выдвинутых Золотухинским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения Золотухинским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  кандидатами в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу, требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьями 25, 38 указанного Федерального закона и статьями 25, 39 указанного Закона Курской области, на основании решения территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области от 20 июня 2022 года № 33/342-5 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Золотухинского района Курской области полномочий окружной избирательной комиссии по проведению выборов депутатов Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва»,  территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу:
- Бельдея Андрея Геннадьевича, 10 апреля 1970 года рождения, генерального директора ООО "НИАГАРА+", проживающего Курская область, Золотухинский район, местечко Свобода, выдвинутого Золотухинским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом  в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу 17  июля 2022 года 16 час. 30 мин. на основании решения Золотухинского местного отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении кандидата;
- Булавину Татьяну Владимировну, 30 сентября 1960 года рождения, заведующую Никулинским фельдшерско–акушерским пунктом областного бюджетного учреждения здравоохранения "Золотухинская центральная районная больница",  проживающую Курская область, Золотухинский район, местечко Свобода, выдвинутую Золотухинским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом  в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу 17  июля 2022 года 16 час. 33 мин. на основании решения Золотухинского местного отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении кандидата;
- Грешилову Элеонору Владимировну, 19 февраля 1977 года рождения, уборщика служебных помещений областного бюджетного профессионального образовательного учреждения "Свободинский аграрно–технический техникум им. К.К. Рокоссовского", проживающую Курская область, Золотухинский район, деревня Подазовка, выдвинутую Золотухинским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом  в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу 17  июля 2022 года 16 час. 36 мин. на основании решения Золотухинского местного отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении кандидата;
- Ильина Евгения Михайловича, 7 августа 1982 года рождения, заведующего историко–мемориального музея "Командный пункт Центрального фронта – филиал областного бюджетного учреждения культуры "Курский областной краеведческий музей", проживающего Курская область, Золотухинский район, село Долгое, выдвинутого Золотухинским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом  в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу 17  июля 2022 года 16 час. 39 мин. на основании решения Золотухинского местного отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении кандидата;
- Леонтьеву Эльвиру Александровну, 10 декабря 1974 года рождения, акушерку Свободинской амбулатории областного бюджетного учреждения здравоохранения "Золотухинская центральная районная больница", проживающую Курская область, Золотухинский район, местечко Свобода, выдвинутую Золотухинским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом  в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу 17  июля 2022 года 16 час. 42 мин. на основании решения Золотухинского местного отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении кандидата;
- Найденову Екатерину Абрамовну, 1 декабря 1961 года рождения, секретаря–машиниста областного бюджетного профессионального образовательного учреждения "Свободинский аграрно–технический техникум имени К.К. Рокоссовского", проживающую Курская область, Золотухинский район, местечко Свобода, выдвинутую Золотухинским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом  в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу 17  июля 2022 года 16 час. 45 мин. на основании решения Золотухинского местного отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении кандидата;
- Никитина Владимира Егоровича, 29 сентября 1959 года рождения, заместителя директора по производству ООО "Свободинский электромеханический завод", проживающего Курская область, Золотухинский район, местечко Свобода, выдвинутого Золотухинским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом  в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу 17  июля 2022 года 16 час. 48 мин. на основании решения Золотухинского местного отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении кандидата;
- Окорокова Евгения Николаевича, 5 декабря 1969 года рождения, художественного руководителя муниципального казенного учреждения культуры "Никулинский сельский Дом культуры", проживающего Курская область, Золотухинский район, деревня Никулино, выдвинутого Золотухинским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом  в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу 17  июля 2022 года 16 час. 51 мин. на основании решения Золотухинского местного отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении кандидата;
- Пономаренко Галину Михайловну, 25 апреля 1954 года рождения, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Свободинская средняя общеобразовательная школа" Золотухинского района Курской области, проживающую Курская область, Золотухинский район, местечко Свобода,  выдвинутую Золотухинским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом  в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу 17  июля 2022 года 16 час. 54 мин. на основании решения Золотухинского местного отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении кандидата;
- Проскурину Надежду Алексеевну, 2 мая 1977 года рождения, директора муниципального бюджетного образовательного учреждения "Свободинская средняя общеобразовательная школа" Золотухинского района Курской области, проживающую Курская область, город Курск, просп. Победы, выдвинутую Золотухинским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом  в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу 17  июля 2022 года 16 час. 57 мин. на основании решения Золотухинского местного отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении кандидата;
2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Данные о зарегистрированных кандидатах в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу разместить на информационных стендах администрации Свободинского сельсовета Золотухинского района Курской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                           С.Н. Зиновьева

Секретарь  территориальной
Избирательной комиссии                                                            М.В. Жиляева